
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про оформлення ордерів мешканцям житлових приміщень за адресою: 
м.Запоріжжя вул. Поштова/Троїцька, буд. 43/15, за фактом проживання  
 

 

 Керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Житловим кодексом Української РСР, розглянувши клопотання 

комунального підприємства «Наше місто» Запорізької міської ради від 

07.05.2019 №1567/01-03 про оформлення ордерів мешканцям житлового 

будинку-пожежної (літ. Б-2) за адресою: м.Запоріжжя вул. Поштова/Троїцька, 

буд. 43/15, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Департаменту з управління житлово-комунальним господарством 

Запорізької міської ради оформити ордери на житлові приміщення, що 

належать до комунальної власності територіальної громади м.Запоріжжя за 

адресою: м.Запоріжжя вул. Поштова/Троїцька, буд. 43/15, на підставі поданих 

документів, за фактом проживання, згідно з додатком.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Запорізької міської 

ради Бородая О.М. 

 

 

Міський голова                                                                       В.В.Буряк 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 Додаток 
                          до рішення виконавчого 
  комітету міської ради 
  ___________№________ 

 
Список мешканців 

за адресою: м.Запоріжжя вул. Поштова/Троїцька, буд. 43/15 
на оформлення державних ордерів за фактом проживання  

 
№ 
з/п 
 
 

ПІБ квартиронаймача,  
дата народження 

З якого 
часу 

зареєстро-
ваний 

Склад сім´ї, ПІБ, 
 дата народження, 
родинні відносини 

Номер  
примі-
щення 

Тип житлового 
приміщення 

 

Розмір загальної/ 
житлової площі, яка 

є в особистому 
користуванні 

(кв.м) 
загальна  житлова 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Клименко  

Марія 
Іванівна 
05.02.1948 

11.03.2003 син – Бенькалович 
Андрій Андрійович, 
11.06.1971  без 
реєстрації 

1 2-о кімнатна 
квартира 

44,7 28,2 

2 Рябець 
Людмила 
Павлівна, 
09.06.1976 

07.07.1992 син – Рябець Артем 
Олегович, 13.10.1994 

2 2-о кімнатна 
квартира 

42,3 34,1 

3 Демченко 
Ярослава 
Петрівна, 
02.01.1956 

16.06.1981 чоловік – Демченко 
Анатолій Миколайович, 
15.02.1950 
дочка – Деркачова Ліна 
Анатоліївна, 16.03.1979 
онука – Деркачова 
Тетяна Романівна, 
28.06.1999 

3 2-о кімнатна 
квартира 

43,6 24,0 

4 Руденко 
Анжеліка 
Миколаївна 
10.04.1971 

19.09.1995 батько – Руденко 
Микола  Павлович, 
18.11.1938 
  

4 2-о кімнатна 
квартира 

 

45,4 30,3 



2 

1 2 3 4 5 6 7 8 
5 Корнюшин 

Дмитро 
Вячеславович, 
01.07.1973 

01.11.1989 мати – Тарасенко 
Світлана Йосипівна, 
08.06.1949  

5 2-о кімнатна 
квартира 

41,8 25,0 

6 Воробйова   
Ірина 
Павлівна 
08.03.1958 

28.06.1977 син – Воробйов  
Олексій Вячеславович, 
13.05.1977 
невістка - Воробйова 
Аліна Миколаївна, 
18.03.1981 

6 3-и кімнатна 
квартира 

91,2 35,3 

 

 
Директор  департаменту з управління  
житлово-комунальним господарством   
Запорізької міської ради             С.Я.Польовий 
 

 
Керуючий справами  
виконкому ради              Р.А.Омельянович 

 


